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	НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА АККРЕДИТАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 


ПРОЕКТ ДОПОЛНЕНИЯ №____ от «____»_______2018 года
к области аккредитации от «01» сентября 2016 года
Молодечненской межрайонной лаборатории аналитического контроля
Государственного учреждения «Республиканский центр аналитического контроля в области охраны окружающей среды»
	№ пункта
	Наименование объекта

испытаний
	Код/ 

ТН ВЭД ЕАЭС
	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение нормативных правовых актов (далее – НПА), в том числе технических нормативных правовых актов (далее – ТНПА), устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.19
	Поверхностные воды
	110.03/11.116
	Прозрачность, м
	Фактические значения
	СТБ 17.13.05-16-2010/ISO 7027:1999 Раздел 5, п.5.2

	5.16
	Выбросы от стационарных источников
	100.01/08.156
	Отбор проб 

и определение концентрации серной кислоты

ДИ: (0,1-5,0) мг/м3
	Разрешения на  выбросы

загрязняющих веществ

в атмосферный воздух

выдаваемые 

территориальными

органами Минприроды

Комплексные 

природоохранные разрешения
	МВИ.МН 5766-2017
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Руководитель лаборатории                                                   М.С.Хвиневич

	
	



